SPECIFIKACIJA OBILJEZJA PREDMETA NABAVE

PREDMET NABAVE:

KLAVIR:

Sirina:

Visina:

Duzina:

Tezina :

Broj tipki:

Boja tipki C, D, E, F, G, A, H:

Boja tipki C#, D#, F#, G#, A#:

Tri pedala:

Pozicija poklopca:

Stalak za note:

Pokrivalo za tipke:

Tiho zatvaranje poklopca:

Mehanika:

152 cm
102 cm
188 cm
334 kg
88

bijela
crna

DA

3 pozicije
5 pozicija
DA

DA

Millenium 11l s ABS Carbon dijelovima



